
Zarządzenie Nr 38/10 

Burmistrza Trzebiatowa 

 z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany kwot dochodów i wydatków  

budżetu gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257, w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240.1) oraz § 13 pkt  2 uchwały Nr XLI/ 386 /09 Rady Miejskiej                
w Trzebiatowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2010 r. 
zarządzam, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 141.014 zł, w tym: 
       na zadania własne  –  141.014 zł 
 
 

Dochody: 
w dziale 801 rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę 12.000 zł („Radosna szkoła”) 
 
w dziale 852 rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę 11.500 zł  (wypłata dodatków 250 zł) 
 
w dziale 854 rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę 117.514 zł („Świadczenia pomocy materialnej dla uczniów”) 
 
 
Wydatki: 
w dziale 801 rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe (SP nr 1) 
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 12.000 zł 
 
w dziale 852 rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (OPS)  
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500 zł 
 
w dziale 854 rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 117.514 zł 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146 



                                                                                    -           - 2 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w budżecie gminy po stronie wydatków między paragrafami  
w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  Burmistrz Trzebiatowa 
 
   

       Sławomir Ruszkowski 


